30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu duminică în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atâtă abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 17.

Brașov, Sâmbătă, 23 Ianuarie (4 Februarie)

1893.

Brașov, 22 Ianuarie v.

Noul periculos, ce l'a urdit ministrul unguresc de culte și instrucțiune publică în contra școlilor noastre confesionale, se apropiă cu pași giganti.